Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Bodenbelag Yoga Solid Bodenfliese Spark 900x900mm schwarz

m milkex

€146.49*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 942260
aus Kautschuk, im Innenbereich einsetzbar, gute
ergonomische Eigenschaften, gute Rutschfestigkeit

(R10 DIN 51130), flexibles Modulsystem

- Typ Spark: ideal fur SchweiBarbeitsplatze geeignet

Properties

B (mm): 900

Flachenmasse (kg/m?): 12,8

L (mm): 900

Material: Kautschuk

Starke (mm): 17

Variants

Code Farbe Ausfihrung PU Price/PU
942260 schwarz Bodenfliese 1 Stiick €146.49

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Page 2 | EYLSHOP

Code

942264

942268

942262

942266

Farbe

schwarz

gelb

schwarz

gelb

Ausfuhrung

Randleiste mit
Ecke, weiblich

Randleiste mit
Ecke, weiblich

Randleiste mit
Ecke, mannlich

Randleiste mit
Ecke, mannlich

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

Price/PU

€41.17

€55.33

€41.17

€55.33

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

