



Bodenbelag Yoga Solid Bodenfliese Spark 900x900mm schwarz





€146.49*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 942260

aus Kautschuk, im Innenbereich einsetzbar, gute ergonomische Eigenschaften, gute Rutschfestigkeit (R10 DIN 51130), flexibles Modulsystem

- Typ Spark: ideal für Schweißarbeitsplätze geeignet







Properties

B (mm):	900
Flächenmasse (kg/m²):	12,8
L (mm):	900
Material:	Kautschuk
Stärke (mm):	17

Variants

Code	Farbe	Ausführung	PU	Price/PU
942260	schwarz	Bodenfliese	1 Stück	€146.49

Page 2 | EYLSHOP

Code	Farbe	Ausführung	PU	Price/PU
942264	schwarz	Randleiste mit Ecke, weiblich	1 Stück	€41.17
942268	gelb	Randleiste mit Ecke, weiblich	1 Stück	€55.33
942262	schwarz	Randleiste mit Ecke, männlich	1 Stück	€41.17
942266	gelb	Randleiste mit Ecke, männlich	1 Stück	€55.33